
 

 

 

 1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 11.7.2011 
 
ZADAVATEL:  Masarykova univerzita   
Sídlem:   Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Zastoupený:  prof. MUDr. Jiřím Mayerem, CSc. 
IČ:    002162224 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
SIMULÁTORY, TRENAŽÉRY A JINÉ MODELY PRO LÉKA ŘSKOU FAKULTU MU 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Mám dotaz ohledně uvedeného výběrového řízení pro MU, a to, zda je ke každé z jednotlivých částí, 
kterých se chceme ve výběrovém řízení účastnit, nutné přikládat úředně ověřené listiny (dle zadávací 
dokumentace) nebo postačí prosté kopie, či vše úředně ověřeno, ale jen jednou? 
 
Odpov ěď: 
Vzhledem k tomu, že na každou část plnění veřejné zakázky musí být podána samostatná nabídka  
a každá z částí této zakázky bude zadavatelem posuzována a hodnocena nezávisle na nabídkách 
podaných v jiných částech veřejné zakázky a v souladu s tím bude i každá z částí zakázky 
samostatně zadána, budou doklady doloženy v každé části nabídky. 
 
Pokud není zákonem stanoveno jinak, předkládá dle § 57 odst. 1 zákona dodavatel kopie doklad ů 
prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy oprávněn požadovat 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Uchazeč, se 
kterým má být uzavřena smlouva dle § 82 zákona, je povinen je před uzavřením smlouvy předložit. 
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší  
90 kalendářních dnů dle § 57 odst. 2 zákona. 
 
V případě, kdy zákon nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného 
prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zákonem  
a zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně 
podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná osoba 
odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, musí být v nabídce předložena plná 
moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
 



 

 

 

 2 

 
 
 
S pozdravem 
 
 

Blanka Dosed ělová 
GORDION, s.r.o. 
Drozdovice 4, 796 01 Prostějov 
Tel.: +420 582 335 705 
Fax:  +420 582 335 705 
e-mail: dosedelova@gordion.cz 
www.gordion.cz 

 
 
  
 


		2011-07-11T19:07:15+0200
	Blanka Dosedělová




